2016年 4月 4日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2979）

 綿半グループが運営する「綿半スーパーセンター塩尻店」の隣接地に、大型サッカー施設

「綿半フットボールパーク FUTSAL POINT 塩尻」が４月９日にグランドオープンすることにな

りましたのでお知らせいたします。

グランドオープンに先立ち、４月１日に施設の完成を記念して「完成記念式典」が行われた

ほか、４月１日 ～ ４月３日にかけて、施設を運営するＪＦＣ株式会社および松本山雅ＦＣ主催

のオープニングイベントや記念大会などが開催されました。

 本施設では、一般向けにグラウンドを時間貸しするほか、松本山雅ＦＣのサッカースクールの

練習場や各種イベントの会場として使用される予定です。また、松本市サッカー協会および塩尻

市サッカー協会による小学生リーグのリーグ戦の試合会場としても使用される予定となってお

ります。

 本施設は、塩尻市内で初となる本格的な民間のサッカー施設となります。主に少年用のサッカ

ーグラウンドとして利用されることを想定しており、地域の皆様や施設を利用する子ども達に、

永くご愛顧いただける施設となることを期待しております。

『綿半フットボールパーク FUTSAL POINT塩尻』
４月９日グランドオープン

■完成記念式典、 オープニングイベント、 完成記念大会の様子

＜完成記念式典＞                         ＜キックオフ＞

＜松本山雅 体験イベント＞                   ＜フリースタイルフットボール体験＞

＜完成記念大会＞

優勝した長野 FCガーフ Jr U-11 チーム

＜案内図＞

＜敷地配置図＞

【本リリースに関するお問い合わせ】

綿半ホールディングス株式会社 広報室

住所 東京都新宿区四谷１－４

ＴＥＬ 03-3341-2979  ＦＡＸ 03-3341-1044
                                                      以 上

国道 19号

塩尻店

綿半ｽｰﾊﾟｰｾﾝﾀｰ